_____________________________________________________________________________________
Fone/fax: (62) 3342-1122

Rua Carlos de Pina, 72 - Centro - CEP: 75165-000
www.ouroverdegoias.go.gov.br/licitacao.ouroverde@gmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2023

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, através da Pregoeira, designada por força

das disposições contidas no Decreto Nº 056/2022 de 01.11.2022, torna público que o

certame denominado PREGÃO PRESENCIAL N.º 26/2023, referente ao Processo

Licitatório n.º 033/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual aquisição de

materiais de construção, a fim de atender as demandas das secretarias do município de

Ouro Verde de Goiás, conforme especificações constantes do Termo de Referência,

anexo I do Edital, com abertura programada para o dia 07.12.2023, às 09h00min.

(horário de Brasília), fica SUSPENSA para análise de impugnação ao edital, após a

verificação será publicada nova data.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do

telefone: (62) 3342-1122 e/ou pelo e-mail licitacao.ouroverde@gmail.com.

Ouro Verde de Goiás, 06 de dezembro de 2023.

Lorrane Silva Barros

Pregoeira

http://www.ouroverdegoias.go.gov.br/
mailto:licitacao.ouroverde@gmail.com